
 

РЕШЕНИЕ 

 

«11» сентября 2020 года                           №258/1 
 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан V созыва по 

одномандатному избирательному округу № 15 

Гореликова Вадима Васильевича 
 

В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан, на 

основании заявления Гореликова Вадима Васильевича о снятии своей кандидатуры 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан решила: 

 

 1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан V созыва по 

одномандатному избирательному округу №15 Гореликова Вадима Васильевича, 

выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия» 

 

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных 

стендах территориальной избирательной комиссии района, участковой 

избирательной комиссии №2934 и разместить на официальном сайте администрации 

МР Татышлинский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 3.Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного 

участка №2934. 

 

 4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной 

комиссии МР Татышлинский район РБ. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии:      Р.Р. Муфтахов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:      Р.М. Мухаметшин 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  


